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Galärvarvet i Kungl Nationalstadsparken 
Varför inser inte våra politiker att Galärvarvs-
området från Junibacken (f d minsveparhallen) till 
Gröna Lund är av mycket stort värde för vårt 
maritima kulturarv. Visste Du att Örlogsvarvet hade 
1.400 anställda som mest! Beslut som fattas nu kan 
omöjliggöra framtida maritima förändringar. Vi 
tänker på Aquaria, Gröna Lunds tillbyggnad, 
Strandpromenaden och Båthall 2 med dess klenoder 
och där inte minst Kungaslupen Vasaorden samt 
Dyktankhuset. Vill ni ha en sådan utveckling? Med 
all respekt för Parkteatern, men inte behöver den 
vara sjönära i halva Båthall 2 (750 m2) Det måste 
finnas andra bra lokaliseringar ! Nej! Fram för det 
maritima i denna maritima del av Djurgården. 

Stockholms Stad har planansvaret men området är 
både av riksintresse och omfattas av strandskyddet 
och är dessutom en pärla i Nationalstadsparken. Vi 
har alla ett mycket stort ansvar för att ta fram en 
hållbar lösning som motsvarar de högt ställda krav 
vi har på Stockholm. Vi måste se till att bevara och 
utveckla Stockholms maritima särart och inte ställa 
oss i skamvrån genom att radera ut vår identitet. 
Attraktionskraft skapas genom att berätta stadens 
historia och visa på dess mångfald i stället för att 
falla för kortsiktig enfald. 

Varvsön Beckholmen 
Reparationsvarvet  
Visste Du att elementen till tunnelbanan under 
vattnet vid Liljeholmen byggdes i östra dockan 1959? 
Dockföreningen har 4 fartyg i V Dockan. Ny ordfö-
rande är Erik Enström, styrelsemedlem i Sjögården. 

Verksamhetsrådets arbetsgrupp tar fram ett förslag 
till detaljplan inom ramen för det detaljplaneärende 
som nu är bordlagt. Syftet är att ta fram en plan som 
kan bli styrande för den marksanering som är nöd-
vändig. Arbetsgruppens plan kommer att vara klar 
före sommaren och det är vår förhoppning att denna 
kan förankras hos alla berörda aktörer och Stock-
holms politiska ledning. 

Tackel och Tåg 
i råseglarhuset har köpts av Josefin Arrhénborg och 
Maria Rindstam. De planerar att också öppna varvs-
handel på Nya Djurgårdsvarvet. 

Stockholms Sjögårds årsmöte 
Tisdag 6/4 1800. Varje medlemsorganisation inbjuds 
med 1-2 representanter. Plats: Skeppsholmsgården  

Föreningen Flottans Män 
bildades för 75 år sedan på Skeppsholmen. Se Tid-
skriften Flottans Mäns jubileumsnummer på 
www.flottansman.se Bland stiftarna fanns Evert 
Taube närvarande. Nu 4 000 medlemmar 

Skeppsholmen 
Fler maritima organisationer till Skeppsholmen! 
Vem kan forska kring bergrummens historia så att vi 
när Östasiatiskas utställning med terrakottaarmén är 
över kan komma med förslag till utnyttjande. 
Skeppsholmsgården. info@skeppsholmsgarden.se  
Susanne Stenhammar är ny chef för stiftelsen 
Skeppsholmsgården. Öppet Hus 24/3 12-18 med 
konsert för Haiti. Maritima kurser och seglingar, 
Båtbyggarkurs, Båtrenoveringskurs, Knivsmides-
kurs, Intensivkurs-Fartygsbefälsexamen klass VIII 
ombord på m/s Shamrock. Intensivkurs Maskinbe-
fälsexamen klass VIII. Ny tremånaders kurs för lång-
tidsarbetslösa ungdomar. Teori på skolan + praktiskt 
arbete vid kaj och verkstäder. Midsommarsegling för 
familjen. Havssegling för ungdomar. 

Slussen 
Vi kommer att yttra oss över planförslaget och där-
vid lyfta fram behovet av att integrera alla trafiksla-
gen och då särskilt persontransporter på sjön. Dess-
utom tycker vi – även om det ligger utanför ”vårt” 
område – att den gamla men intakta slussrännan ef-
ter Nils Ericssonslussen bevaras. Se vår hemsida hur 
det ser ut i New York och i Sidney!  
 
Tidskulan på Söder – Hur synliggöra? Används 
dagligen! Markerar 1200 GMT. 

Statens Maritima museer  
Stockholms undre värld – lyssna på Marinarkeolog-
en M Hjulhammar om fynd från havets botten. 
Maria Sjöberg, professor i historia om Inte utan min 
fru! Agnetas, Annas och Annikas liv i fält. Ingrid 
Kaijser, Sjöhistoriska museet: Sjökvinnor i fält på 
2000-talet. Mia Löfgren och Sophie Conte från 
Försvarets fältartister underhåller och berättar. För 
tider se www.maritima.se  

Vi tar gärna emot synpunkter på HKV NYTT. 
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